ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG
–––––––––––

Số:       /UBND-TCKT
V/v giải quyết chế độ hưu trí đối với ông

Sằm Văn Bách

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––

Kim Phượng, ngày       tháng 03 năm 2025

                        Kính gửi: - Bảo hiểm xã hội tỉnh Thái Nguyên.

  - Bảo hiểm xã hội huyện Định Hóa.

Thực hiện Quyết định số 1056/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban

nhân dân huyện Định Về việc nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí theo Nghị định

số 177/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ đối với ông Sằm Văn

Bách.

Tuy nhiên do đơn vị nhận Quyết định nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí

theo Nghị định số 177/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 muộn, nên không nộp hồ

sơ xin giải quyết chế độ hưu trí cho ông Sằm Văn Bách theo quy định.

Để đảm bảo chế độ thực hiện cho cán bộ viên chức tại đơn vị, UBND xã

Kim Phượng đề nghị cơ quan Bảo hiểm xã hội huyện Định Hóa; BHXH tỉnh Thái

Nguyên giải quyết chế độ nghỉ hưu cho ông Sằm Văn Bách kể từ ngày 01/03/2025

theo Quyết địnhsố 1056/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban nhân dân

huyện Định Hóa.

Trong thời gian nghỉ ông Sằm Văn Bách cư trú tại xóm Bản Ngói, xã Kim

Phượng, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên không vi phạm pháp luật.

(Hồ sơ gửi kèm theo sổ bảo hiểm xã hội, quyết định nghỉ, các quyết định xếp

lương)

Kính mong Bảo hiểm xã hội huyện Định Hóa; BHXH tỉnh Thái Nguyên

quan tâm xem xét, giải quyết chế độ cho ông Sằm Văn Bách theo quy định./.

Nơi nhận:
- BHXH huyện Định Hóa;
- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T09:22:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lê Minh Thu<thulm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T10:35:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T10:39:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T10:39:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T10:39:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!